de  Byham,  clerks  of  the  archb.'s  household,  to  visit  the 
churches  and  chapels  of  the  provostry  of  Beverley  (Ibid.) 

1232.  Nonis  Feb.  (Feb.  5,  1286-7).      Thorp'.      Qualiter  licence  to 
dominus  tolerat  justiciarios  capere  assisam  nove  disseysine  assize*  of et  facere  homines  jurare  ex  quadam  connivencia.      Domino 

Nicholao  de  Stapilton'  et  sociis  suis,  ad  assisas  capiendas  in 
comitatu    Ebor.    deputatis.     Licet    pro    communi    salute 
fidelium  provido  ecclesiastice  disposicionis  judicio  ordinatum 
fuerit  et  statutum  quod  certis  anni  temporibus,  contempla- 

tive devocioni  deditis,   secularis  potestas  neminem  possit 
compellere  ad  jurandum  ;      amore,   tamen,   justicie  quam 
maturari  equ[u]m   cernimus    atque  pium,  ex  quadam  con- 

nivencia toleramus  quod  assisam  de  placito  nove  disseisine, 
quam  Johannes  de  Walkingham  arrainiavit  versus  Hugonem, 
filium  Henrici  de  Staveley,  et  alios,  in  brevi  regis  nominates, 

de  tenemento  in  Farnham  juxta  Knaresburg',  hoc  tempore 
Septuagesime  capiatis  et  quod  justum  fuerit  faciatis,  super 
quo  vestras  consciencias  oneramus.  Valete. 

Littera1  inhibicionis  quod  infra  Adventum  justiciarii  non  prohibition 
ponant  aliquem  ad  juramentum.  Officiali  archidiaconi  Ebor. 
et  decano  nostro  Donecastrie.  Cum  pro  communi  salute 
fidelium  (etc.  ut  supra  usque  ad)  jurandum  ;  ne  sacris 
presertim  temporibus  in  perjuria  aliquatenus  incidatur, 
discrecioni  vestre  districcius  injungendo,  mandamus  quatinus 
in  hoc  sacro  Adventu  domenico  (sic)  coram  justiciariis  regiis 
vel  aliis  apud  Tykehille  vel  alibi  ad  juramenta  nullos  poni 
ullatenus  permittatis,  set  ponentes  ipsos  ad  juramenta  et 
ponendos  vice  nostra  per  censuram  ecclesiasticam  com- 
pescatis  ;  inhibentes  eisdem  justiciariis  sub  censura  consimili 
quod  nostri  Redemptoris  Adventum  per  quodcumque 
officium  eorundem  in  offensam  Dei  et  libertatis  ecclesiastice 
non  cor[r]ip[i]ent  neque  fedent,  in  quibus  vobis  conjunctim  et 
divisim  commit timus  vices  nostras  testimonio  presencium, 
quas  sigilli  nostri  munimine  fecimus  roborari.  Dat.  etc. 

1233.  Notice  to  the  dean  of  Beverley  of  a  visitation  of  FO.  124 

the  jurisdiction  of  Beverley  on  Tuesday  after  St.  Andrew's 
day  (Dec.  3)  ;  and  to  the  master  and  brethren  of  the  hospital 
of  St.  Giles,  Beverley,  of  a  visitation  on  Thursday  before